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ALLEGATO 1 AVVISO QUARANTAQUATTRESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 104334 DEL 02/10/2019 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 
Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 89628 22-ago-19 AQ-BCE-60077 Pagliarulo Miriam SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 35.144,50 35.144,50 

2 89630 22-ago-19 AQ-BCE-60465 Piccone Luca SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 20.747,09 55.891,59 

3 89638 22-ago-19 AQ-BCE-60492 Baglioni Simonetta SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 75.204,66 131.096,25 

4 89649 22-ago-19 AQ-BCE-60855 Casaretti Paola SP1 COLLEMARE Art.2 DCD 3-2010 34.972,66 166.068,90 

5 89653 22-ago-19 AQ-BCE-60600 Caroli Cesavola Vita R-SP1 PETTINO Periferia 982,53 167.051,43 

6 89655 22-ago-19 AQ-BCE-60362 Torres Giovanni R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 30.031,38 197.082,81 

7 89656 22-ago-19 AQ-BCE-60859 Serpetti Grazia AND ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 114.589,29 311.672,10 

8 90605 27-ago-19 AQ-BCE-52440 Rossi Margherita SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 23.587,70 335.259,80 

9 90614 27-ago-19 AQ-BCE-52620 Alloggia Giorgio SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 100.630,71 435.890,51 

10 90621 27-ago-19 AQ-BCE-60445 Bontempo Francesco SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 97.845,60 533.736,11 

11 90625 27-ago-19 AQ-BCE-60448 Rossi Valentina SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 62.152,16 595.888,27 

12 90629 27-ago-19 AQ-BCE-60766 Scassa Luigina R-SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 90.815,09 686.703,36 

13 92725 03-set-19 AQ-BCE-53095 Barone Angelo SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 22.644,43 709.347,80 

14 92733 03-set-19 AQ-BCE-60485 Ercole Luca SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 36.078,16 745.425,96 

15 96270 12-set-19 AQ-BCE-17661 Ercole Stefano R-VP PIANOLA Periferia 21.008,65 766.434,61 

16 96273 12-set-19 AQ-BCE-19385 Scimia Antonio VP MONTICCHIO Periferia 781.585,83 1.548.020,44 

17 96290 12-set-19 AQ-BCE-19820 Ciampa Carlo VP TEMPERA Periferia 250.005,27 1.798.025,71 
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18 96291 12-set-19 AQ-BCE-60987 Iacone Paola R-AND ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 82.003,77 1.880.029,48 

19 96292 12-set-19 AQ-BCE-60503 Porto Antonio Pio SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 28.058,88 1.908.088,36 

20 96293 12-set-19 AQ-BCE-61227 Luciani Vincenzo SP1 ROIO POGGIO Periferia 13.916,11 1.922.004,47 

21 98155 17-set-19 AQ-BCE-52745 Fiore Fabrizio SP1 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 19.587,50 1.941.591,97 

22 98230 17-set-19 AQ-BCE-53080 Martinazzo Claudio SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 97.087,96 2.038.679,93 

23 98236 17-set-19 AQ-BCE-60026 Giacobbi Antonella SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 18.795,38 2.057.475,30 

24 98246 17-set-19 AQ-BCE-60196 Sebastiani Gianluca SP1 SANT'ELIA Art.2 DCD 3-2010 35.683,10 2.093.158,41 

25 98250 17-set-19 AQ-BCE-60308 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 16.757,62 2.109.916,02 

26 98263 17-set-19 AQ-BCE-60696 Bafile Eligio SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 16.644,13 2.126.560,15 

27 98270 17-set-19 AQ-BCE-60853 Fiore Carla SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 29.253,21 2.155.813,36 

28 98280 17-set-19 AQ-BCE-61250 Gioia Adelmo R-SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 10.781,69 2.166.595,05 

29 98289 17-set-19 AQ-BCE-60502 Maleddu Angelo SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 2.159.286,35 4.325.881,40 

30 99679 20-set-19 AQ-BCE-52690 Fiorenza Lorenzo SP1 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 46.974,42 4.372.855,82 

31 99681 20-set-19 AQ-BCE-60746 Baldassarre Annalisa SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 17.918,91 4.390.774,73 

32 99682 20-set-19 AQ-BCE-51375 Cappelli Antonio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 70.558,49 4.461.333,22 

33 100981 25-set-19 AQ-BCE-17163 Bontempo Giovanni VP SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 43.109,76 4.504.442,98 

34 101006 25-set-19 AQ-BCE-60322 Lorenzini Simone SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 23.205,72 4.527.648,70 

35 101014 25-set-19 AQ-BCE-60711 D'Angelo Matteo SP1 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 11.692,24 4.539.340,94 

36 101018 25-set-19 AQ-BCE-61039 Pistilli Enrico SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 10.426,64 4.549.767,58 

37 102195 27-set-19 AQ-BCE-20888 Iagnemma Giuseppina ACQ CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 505.027,70 5.054.795,28 

38 102210 27-set-19 AQ-BCE-51810 Di Renzo Fabio SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 44.633,45 5.099.428,73 

39 102228 27-set-19 AQ-BCE-53075 Martinazzo Claudio SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 73.657,64 5.173.086,37 

40 102245 27-set-19 AQ-BCE-60823 Flati Carmine SP1 
PAGLIARE DI 
SASSA 

Art.2 DCD 3-2010 27.077,75 5.200.164,12 

41 103657 01-ott-19 AQ-BCE-19833 De Benedictis Roberta R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 441.697,33 5.641.861,45 

42 103661 01-ott-19 AQ-BCE-20085 Venta Massimiliano VP PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 511.144,27 6.153.005,73 
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43 103746 01-ott-19 AQ-BCE-52475 Berardi Gabriele SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 11.568,80 6.164.574,53 

44 103774 01-ott-19 AQ-BCE-52755 Marco Marco SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 46.686,09 6.211.260,62 

45 103786 01-ott-19 AQ-BCE-60201 Papola Giovanni SP1 ONNA Art.2 DCD 3-2010 4.589,62 6.215.850,24 

46 103794 01-ott-19 AQ-BCE-60279 Cucchiella Lelio SP1 COLLE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 5.972,58 6.221.822,82 

47 103805 01-ott-19 AQ-BCE-60360 Cannone Luciano SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 41.224,56 6.263.047,38 

48 103882 01-ott-19 AQ-BCE-60876 Panella Mario SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 13.346,68 6.276.394,05 

49 103888 01-ott-19 AQ-BCE-61036 Barone Angelo SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 60.351,28 6.336.745,33 

50 103891 01-ott-19 AQ-BCE-61156 Capanna Luca SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 25.575,03 6.362.320,37 

51 103893 01-ott-19 AQ-BCE-61258 Tatafiore Andrea SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 14.576,30 6.376.896,67 

52 103895 01-ott-19 AQ-BCE-51725 Giancola Elena R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 92.359,12 6.469.255,79 

53 103896 01-ott-19 AQ-BCE-60019 Chiappini Enrico R-SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 117.763,00 6.587.018,79 

54 104292 02-ott-19 AQ-BCE-14837 Aleandri Giuliana R-VP CAPOLUOGO Periferia 12.499,08 6.599.517,87 

55 104300 02-ott-19 AQ-BCE-18283 De Palma Giacomo R-VP ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 5.034,54 6.604.552,41 

56 104304 02-ott-19 AQ-BCE-18963 Alfonsi Tiziana R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 37.024,54 6.641.576,95 

57 104306 02-ott-19 AQ-BCE-52230 Carducci Adolfo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 38.868,94 6.680.445,89 

58 104307 02-ott-19 AQ-BCE-60187 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 50.254,35 6.730.700,23 

59 104308 02-ott-19 AQ-BCE-60643 Bafile Orazio SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 14.249,10 6.744.949,33 

60 104309 02-ott-19 AQ-BCE-50105 Visconti Deborah ANC CAPOLUOGO Asse centrale 155.910,98 6.900.860,31 

61 104310 02-ott-19 AQ-BCE-51670 Cipolloni Elena R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 21.323,01 6.922.183,32 

62 104325 02-ott-19 AQ-BCE-61308 Del Rosso Marco SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 9.781,50 6.931.964,82 

 


